Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2019 года № 15-п
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 16.05.2019 № 7-15/2-2019/1681 на пункт 3.4. Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.12.2013  № 78-п, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Колгуевский сельсовет»  НАО                                                       А.Ф.Ледкова